2012年 11月 30日

報道関係者各位

株式会社エスクルー

サイバードグループでモバイルメディア事業を手掛ける株式会社エスクルー（代表取締

役：小林理 以下エスクルー）は、この度リリースする3D・MMORPG「ルナティアプラス」

クローズドβテスト参加希望者を11 月30 日（金）17 時から「先着順」で募集を開始

しましたことを発表いたします。詳しくは以下をご参照下さい。

『ルナティアプラス』先着順 10000 名限定

～本日 17 時よりクローズドβテスターの募集開始～

■先着応募はこちらから！！ 合計10,000 名 の先着募集となります。

☆☆☆ 応募先 URL：http://gateway.adpath.net/click?mdl=2&gid=405&mid=1595 ☆☆☆

※ご注意※

①ゲームハートの会員登録がお済でない方は、参加するにはこの期間に応募が必要となります。

(ゲームハートへの会員登録完了が応募完了になります)

②ゲームハートの会員登録をし、ココロアをプレイ中の方は、自動で応募完了となります。

（ココロアプレイ中の方は、特別に何かアクションを起こしていただく必要はございません。）

■クローズドβテスト概要

・募集方法：先着順(11/30 17 時以前にゲームハート会員で無い方)

・応募完了：ゲームハートでの会員登録完了時点

・募集人数：10,000 名

・募集期間：11/30（金）～12/13（金）※先着順の為、早期締め切りをさせて頂く場合がござい

ます。

・開催日程：12/14（水）、12/15（木）、12/16（金）

・開催時間：各日程それぞれ17：00 ～ 23：00

・重視事項：負荷試験を中心とした各サーバの検証

（各サーバの検証：ゲートウエイ、ログイン、イメージ、AI、MAP、USER-DB）

※クローズドβテスト終了後、「全てのデータがリセット」されます。

予めご了承下さいます様お願い申し上げます。

■３つの限定イベントで皆様をお迎えいたします！！

限定イベント１

 限定でルナティアプラス推奨パソコンなどが当たるプレゼントキャンペーン開催！

 ＣＢＴ登録プレイヤーから抽選でパソコンや限定アバターコスチュームが当たる！

 さらにもれなく初心者セットをプレゼント！

 ※ＣＢＴ登録以外の手続きは不要です。

限定イベント２

 レベルアップキャンペーン「目指せ、レベル１０！」

 レベル１０に到達したプレイヤー全員に限定ペットをプレゼントします。

限定イベント３

 鬼湧き！ ボス湧き！！

 ＣＢＴを効率よくプレイしていただけるよう、期間中「鬼湧き、ボス湧き」イベントを実施し

ます。

※各イベントの詳細は公式サイトのイベント情報をご覧ください。

http://gateway.adpath.net/click?mdl=2&gid=405&mid=1595

■公式サイトも同時オープン！！

プロモーション用サイトとしてのティザーサイトに加え、もう少しゲームを詳しく知り

たい方に情報をお伝えする公式サイトも同時にオープン！

新しくなったルナティアプラスの世界を是非体験してみてください。

■アクセス方法

http://gateway.adpath.net/click?mdl=2&gid=405&mid=1595

■ エスクルーについて（サイバードグループ）

 会 社 名： 株式会社エスクルー（http://www.s-crew.co.jp/）

 本  社： 東京都渋谷区猿楽町 10-1 マンサード代官山

 代 表 者： 代表取締役社長 小林 理

 設  立： 1999年 10月 20日

事業内容： モバイルを中心としたメディア（ECサイト・各種コンテンツ 等）

の企画・構築・運営、および BtoB・BtoCに対応した広告事業の企

画・構築・運営／システムやソフトウェアの設計・開発など、モバ

イル事業における各種関連サービスの提供

＊エスクルー及び「S-CREW」ロゴは株式会社サイバードの商標または登録商標です。

＊記載されている会社名及び商品名／サービス名は、各社の商標または登録商標です。

＜報道関係の方からのお問い合わせ先＞

株式会社サイバード 広報 佐久間・高谷

TEL: (03)6746-3111 E-Mail： press@cybird.co.jp

http://gateway.adpath.net/click?mdl=2&gid=405&mid=1595
http://www.value-press.com/bin/tools/link_counter?l=YUhSMGNEb3ZMM2QzZHk1ekxXTnlaWGN1WTI4dWFuQXY%3D&a=chsvzszdcdh
mailto:press@cybird.co.jp